


Položka Název dílu Materiál / rozměr Volně ks Balíček  
ks

montážní návod 1
1 trup laminát 1

1-1 motorová přepážka sklotextit 3mm 1
1-2 držák serva SOP překližka 4x48x58 1
1-21 držák serva VOP polyuretan 2

2 křídlo polystyren-balsa 3
24 spojka křídla uhlík Ø8 x 155 2
2-1 křidélko polystyren-balsa 2
2-11 klapka polystyren-balsa 2
2-21 aretační kolík sklolaminát Ø3x25 2
2-2 uchycení křídla šroub M5x20 2
2-25 upevňovací kolík sklolaminát Ø6x65 1
2-3 uchycení křídla  matice M5 2
2-31 podložka matice překližka 5x25x50 1
2-4 držák serva polyuretan 8
2-41 krytka serva ABS folie Ø65 4
2-5 táhlo křidélka a klapky ocel Ø2x200 4
2-6 koncovka táhla vidlička plastová, 23mm 4
2-8 páky křidélek a klapek sklotextit 1,5 2+2

 
3 VOP balsa 1

3-4 uchycení VOP šroub M3x20 1
3-5 táhlo výškovky ocel M2x21 1

3-6 koncovky táhla vidlička kovová M2 + kulová 
koncovka M2 01+01

3-8 páka VOP plast 1
3-81 čep páky ocel Ø3x20 1
3-82 čep náhonu ocel Ø2x34 1

4 směrovka laminát
4-5 táhlo směrovky ocel Ø1,2x1000 1

4-6 koncovka táhla vidlička kovová M2 + spojka táhla 
mosaz 01+01

4-8 páka směrovky MPJ 2292 1
6 kabina laminát 1

6-1 uchycení kabiny vrut Ø2,9x6,5 1
7 obtisky 2

Part # Part name Material/dimensions Loose In bag

building instructions 1
1 fuselage fiberglass 1

1-1 motor mount fiberglass 3mm 1
1-2 servo tray rudder plywood 4x48x58 1

1-21 servo tray elevator polyurethan 2
2 wing foam core-balsa 3

24 wing joiner carbon Ø8 x 155 2
2-1 aileron foam core-balsa 2

2-11 flap foam core-balsa 2
2-21 centering pin fiberglass Ø3x20 2
2-2 wing fixing screw screw M5x20 2

2-25 wing pin fiberglass Ø6x65 1
2-3 captive nut M5 2

2-31 nut mount plywood 5x25x50 1
2-4 servo wing mount polyurethan 8

2-41 wing servo cower plastic Ø65 4
2-5 aileron-flap pushrod piano wire Ø2x200 4
2-6 clevis plastic 23mm, M2 4
2-8 aileron and flap horn fiberglass 1,5 2+2
3 horizontal stabilazer balsa 1

3-4 stabilazer fixing screw screw M3x20 1
3-5 elevator link M2x21 1

3-6 elevator rod ends stell clevis M2, M2+ball link 01+01

3-8 elevator horn nylon 1
3-81 axle piano wire Ø3x20 1
3-82 axle piano wire Ø2x34 1

4 rudder fiberglass
4-5 rudder control link piano wire Ø1,2x1000 1

4-6 rudder clevis stell clevis M2, + threaded coupler 01+01

4-8 horn rudder brass 1
6 canopy fiberglass 1

6-1 canopy fixing self tapping screw Ø2,9x6,5 1

7 stickers 2




















